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BORDINGS BØRNESKOLE

1951

Statens Ps5:31 ,o Stud’ssonJinq 
København





Ved en milepæl

Årsberetningen bliver ikke nogen egentlig beretning i år. Bl. a. 
på grund af de høje papirpriser ■—■ som også vil komme til at mær­
kes på børnenes regnehefter og stilebøger — indskrænker vi os til 
at udsende en række fortegnelser over elever, lærere og forældre­
kreds + en lille dagbog fra det forløbne år. Jeg kan dog ikke lade 
være med — blot med et par ord ■— at dvæle ved den begivenhed, 
som består i, at friskolen nu er færdigbygget. Ved dette skoleårs begyn­
delse står vi med en 7-klasset skole, og det er jo egentlig lidt-af et 
eventyr! Fra en lille og spæd begyndelse i 1945 — 4 børn dannede 
starten — er det groet, år for år, jævnt og stilfærdigt, men altid dog 
stærkere, til vi nu står med ca. 120 børn ■— og ikke blot det, men 
med en forældrekreds bag os, der er så sluttet, som den vist kan 
blive det under storbyens forhold. Og samtidig har skolen i disse 
år i al beskedenhed vundet sig et navn i hovedstadens skoleverden. 
Det mærker jeg på månge måder. Er det underligt, at jeg somme 
tider kniber mig i armen og spørger, om jeg drømmer, eller om jeg 
er vågen? Og alt dette er sket uden blæst og reklame eller presse­
omtale af nogen art. Det er ganske simpelt gået fra mund til mund 
i forældrenes kreds til naboer, venner og bekendte. Jeg føler derfor 
trang til ved denne lejlighed at sige forældrene tak for det hid­
tidige følgeskab! Tak for den tillid og trofasthed, der på så mange 
måder er vist skolen, og også for det vovemod, der er udvist, for 
der skal jo egentlig lidt vovemod til i vore dage for at sende sine 
børn hen i en skole, der fornægter den tidens afgud, der hedder 
mellemskolen. ■—■ Nuvel, springet* er gjort, og 1. etape er nået. Vi 
går nu i gang med at förberedd 2. etape: Det præliminærkursus, 
der begynder til næste år, og som jo bliver en slags overbygning 
på børneskolen.

Jeg vil også gerne takke lærerkredsen for det gode arbejde, der 
er gjort, og for det ualmindelige samarbejde, vi har fået i stand. 
Samtidig med at vi for det kommende år, beholder alle dem, der 
hidtil har virket ved skolen, dukker enkelte nye ansigter frem: 
civilingeniør Gunner Eeg, der overtager fysikundervisningen i ældste 



klasse, hvor det er meningen, eleverne selv skal begynde at sætte 
apparater etc. sammen, Knud Haugs trup Jensen, der hidtil har været 
realskolelærer i Kalundborg, og Niels Vejen Larsen, der overtager 
sangundervisningen i de fleste klasser. ■— Endvidere bør det nævnes, 
at Svend Kampp den 13. juni tog teologisk embedseksamen, og at 
Frida Amoldsen den 7. juli holdt bryllup med højskolelærer Sven- 
aage Hulgaard.

Jeg byder både de nye lærere og de nye forældre velkommen 
i kredsen; Der bliver forældremøde på Dalgas boulevard 48 fredag 
den 31. august kl. 20, hvor jeg selv taler, og hvor der som sæd­
vanlig bliver præsentation af nye og gamle medlemmer af skole­
kredsen.

Frede Bording.



^Af skokns dagbog

15.8.50 Slut med ferie og driverliv. Til Kochsvej hastede store og små. Vel­
komst, skema, historie samt sludren om feriens herligheder.- 
Kl. 11 mødte 23 mere eller mindre betænkelige nybegyndere.

16.8. 6. klasse på lejrskole i Hillerød. Besøg på Frederiksborg slot, Kron­
borg og Søborg. Aase Quistgaard Mikkelsen og Tage Bording ledede 
turen. Hjemkomst 21.8.

24.-25.8 Frede Bording og Otto Mikkelsen drog til Sorø og Ringsted med 5. 
klasse (tilsvarende tur som 6. klasse i fjor), om det så var punkterin­
gerne -|- tørsten indfandt sligt sig på rette tid og sted.

31.8. Forældremøde på Dalgas Boulevard. Velkomst. Frede Bording holdt 
foredrag: Tro og viden. — Præsentation af gamle og nye forældre — 
kaffebord — sang — afslutning.

26.10. Atter forældremøde på boulevarden, hvor vi blev præsenteret for Kø­
benhavns nye skoledirektør, Olaf Petersen. Det var en sand og stærk 
tale, som blev ført, og det var velgørende at høre en mand fra den 
offentlige skole, hvis ord og tanker så afgjort ligger på linie med fri­
skolens.

22.12. Julefest i Grundtvigs hus. 6. klasse frem i rampelyset med Holbergs 
„Julestuen“. Leg, dans og ferie.

8.1.51 . Det nye år er kommet, og atter må lærere og elever til Kochsvej, hvor 
vi i de første dage jokker rundt på ferniserede (men ikke just tørre) 
gulve.

2.2. „Nej", Heibergs morsomme stykke, er for en tid henlagt til 6. klasses 
lokale. Og børnene morede sig — efter alt at dømme — fortrinligt 
ved at se deres lærere optræde på denne facon; det var vist, hvad man 
kalder „en god time".

7.2. Ganske uformelt, men yderst kærkomment besøg af pastor Helweg, 
der i de følgende timer vandrede rundt fra kælder til kvist og bragte 
liv over sagerne.

11.2. Stor begivenhed. Tage Bordings søn kommer til verden.
21.2. Forældresammenkomst på Kochsvej. Først klassemøder. Frida Arnold- 

sen talte om danskundervisning i 2. klasse, Otto Mikkelsen holdt „ka­
minpassiar“ i nr. 15, og Aase Quistgaard Mikkelsen talte om hjemme­
nes forhold til skolen. I 5. klasse var det Sigrid og Tage Bording, som 
måtte holde for. Førstnævnte talte om håndarbejde og sidstnævnte om 
sløjd. Svend Kampp var i 6. klasses lokaler og talte her om engelsk og 
gymnastik. Til slut „fælles" kaffebord og sang.

1.3. Så kom vi til marts. 6. klasse gik rundt og stak hovederne sammen, og 
en skønne dag udkom første nr. af skolebladet „Myretuen".

14.3. Forældremøde, men denne gang på Dalgas Boulevard og kun for 1. 
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klasses forældre. Jeg fortalte om arbejdet med de små. Kaffe, hygge­
snak, afslutning.

18.5. Atter forældremøde. Forstander Pedersen, Osted fri- og efterskole, talte. 
Vi skal værne om børnenes særpræg, ikke ensrette dem. Magt og mild­
hed må gå hånd i hånd i skolen.---------- Ved valg til forældrerådet blev 
Bent Larsen og Haakon Hentze genvalgt.

20.5. 6. klasse drager med Svend Kampp på en vellykket søndagstur til Hare­
skoven.

22.5. Næste store begivenhed. Aase og Otto Mikkelsens lille pige bliver født. 
— Endvidere kom pastor Helweg i samme måned på besøg.

15.6. Udflugt til Herthadalen og Borrevejle. Det øs-pjaskregnede natten for­
ud, men klarede op i løbet af formiddagen. Fin tur. Langbold mellem 
5. og 6. klasses piger og håndboldkamp mellem lærerpersonale og 
drenge fra 5. og 6. Kampen endte uafgjort 8-8.-Badning, leg
m. m.------------ Vi glæder os til næste Borrevejletur.

22.6. Festdag på skolen. Far og mor som gæster. Fint dekorerede tavler, ud­
stilling af årets arbejder i sløjdsalen, undervisning i lokalerne og sam­
let afslutning i nr. 5.-Slut. Alle bøger lukkes i. Sommerferien
står for døren.

Anne Marie Mikkelsen.

Lad mig tilføje, at vi i årets løb har fået forskellige ting foræret til brug ved 
undervisningen, gaver, vi er taknemlige for. Gennem fuldmægtig Arne Harre- 
kilde har vi således fået et komplet klasseudstyr til brug ved svømmeundervis­
ningen i form af korkbælter og do. plader. Dr. Berg har givet os en udstoppet 
spurvehøg, Helge Holst en fiskeforstening fra tertiærtiden, og endelig har pa­
stor Helweg ved afslutningen foræret os en smuk farveplanche, der skildrer 
livet i stenalderen. F. B.



Skolens lærerpersonale og fagfordelingen^

Frede Bording: Bibel- og verdenshistorie, botanik og matematik med 7. klasse. 
Geografi, naturhistorie, naturlære og geometri med 6. klasse. 
Bibel- og verdenshistorie samt naturlære med 5. klasse. Geografi 
og naturhistorie med 4. klasse. Bibel- og verdenshistorie samt 
naturhistorie med 3. klasse. Fortælling med 2. klasse. Fortælling 
med 1. klasse. Evt. tegning med drengene i 6.—7. klasse.

Anne Marie Mikkelsen: Nordens historie med 4. klasse. Dansk, regning, dan­
markshistorie og fortælling med 2. klasse. Alle timer med 1. 
klasse undtagen sang. — Klasselærerinde for 1. og 2. klasse.

Frida Arnoldsen Hulgaard: Regning med 5. klasse og med 4. klasse. Dansk, 
engelsk, geografi og oplæsning med 3. klasse. Bibelhistorie, geo­
grafi, tegning og sang med 2. klasse. Gymnastik med pigerne i 
2.—3. og 6.—7. klasse. Sang med 1. klasse. — Klasselærerinde 
for 3. klasse.

Otto Mikkelsen: Bibel- og verdenshistorie, dansk, engelsk og oplæsning med 4. 
klasse. Tegning med drengene i 4.—5. klasse. — Klasselærer for 
4. klasse.

Aase Quistgaard Mikkelsen: Engelsk med 6. klasse. Dansk, engelsk og oplæs­
ning med 5. klasse. — Klasselærerinde for 5. klasse.

Tage Bording: Nordens historie, geografi og zoologi med 7. klasse. Nordens 
historie og dansk med 6. klasse. Nordens historie med 5. klasse. 
Nordens historie og regning med 3. klasse. Oplæsning med dren­
gene i 6.—7. klasse. Sløjd med drengene i alle klasser undtagen 
1. klasse. — Klasselærer for 6. klasse.

Svend Kampp: Dansk, regning og engelsk med 7. klasse. Bibel- og verdens­
historie med 6. klasse. Oplæsning med pigerne i 6.—7. klasse. 
Gymnastik med drengene i alle klasser undtagen 1. klasse. — 
Klasselærer for 7. klasse.

Knud Haugstrup Jensen: Tysk med 7. klasse. Tysk og regning med 6. klasse. 
Tysk, geografi og naturhistorie med 5. klasse. Sang med 3. 
klasse.

Sigrid Bording: Håndarbejde med pigerne i alle klasser undtagen 1. klasse.
Ellen Haastrup Petersen: Maskinsyning med pigerne i 6.—7. klasse. Gymna­

stik og tegning med pigerne i 4.—5. klasse. Tegning og småsløjd 
med 3. klasse.

Niels Vejen Larsen: Sang med 4., 5., 6. og 7. klasse.
Gunner Eeg: Fysik med 7. klasse.
Bente Øst-Hansen: Svømning med de ældste klasser.
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Fortegnelse over eleverne
^August 1^)51

7. klasse: Jens Bilgram, Vesterbrogade 21, V.
Inge Munk-Andersen, Dybbølsgade 38, V.
Knud Hentze, Emdrupvej 18, 0.
Svend Davidsen, Borgmester Godskesens plads 3, F.
Aase Larsen, Jansvej 9, S.
Estrid Bording, Dalgas boulevard 48, F.
Arne Gotved, Vodroffsvej 51, V.
Tove Christensen, Strindbergsvej 101, Vb.
Niels Arne Harrekilde, Herluf Trollesgade 23, K.
Uffe Jørgensen, Smallegade 56, F.
Kirsten Haastrup Petersen, Hattensens Allé 9, F.

6. klasse: Preben Fogt, Sdr. Fasanvej 44, Vb.
Hanne Zederkof, Wesselsgade 25, N.
Jonna Christensen, Ågade 108, N.
Niels Algreen-Petersen, Søndermarksvej 2, Vb.
Bent Liedberg, Azaleavej 12, Vb.
Solvejg Martinsson, Ved sønderport 22, S.
Hanne Skafte Jespersen, Havdrupvej 127, Va.
Niels Eriksen, Thyregodsvej 19, Vb.
Elin Olesen, Kirkevej 45, Brh.
Holger Møller, Bramslykkevej 10, Vb.
Palle Kragh-Olsen, Thyregodsvej 2, Vb.
John Ravn, Nakskovvej 138, Vb.
Helge Holst, Bjørnsonsvej 6, Vb.
Arne Hentze, Emdrupvej 18, 0.
Jette Hersdorf Dybkær, Amagerbrogade 9A, S.
Jette Stapelfeldt Jensen, Peder Hjortsvej 27, Vb.
Finn Zehngraff, Jagtvej 15, N.
Ingrid Bording, Dalgas boulevard 48, F.

5. klasse: John Hjorth Horsdal, Valdemarsgade 79, V.
Bjørn Bilgram, Vesterbrogade 21, V.
Steen Deichmann Branth, Vesterbrogade 186, V.
Kai Jensen, Nakskovvej 91, Vb.
Margit Tudvad, Tøjmestervej 8, NV.
Torben Janbo, Stærevej 63, NV.
Ole Poul Hansen, Nystedvej 28, Vb.
Hanne Wichmann, Falkonerallé 63A, F.
Inge-Lise Andersen, Ane Katrinesvej 12, F.
Tove Nielsen, Ålholmsvej 13, Vb.
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Johan Lynge Nielsen, Nøkkerosevej 1, NV.
Karen-Gudrun Abel, Emdrup huse 4, 0.
Jens Brun Larsen, Stilledal 39, Va.
Erik Barler, Kjeldsgårdsvej 23, Vb.
Niels Otto Johansen, Jacobys allé 2, V.

4. klasse: Ole Egon Simonsen, Thyregodsvej 16, Vb.
Uffe Gotved, Vodroffsvej 51, V.
Johanne-Margrethe Leopold-Heidenov, Kirkevænget 6A, Vb.
Jens Keiding, Valby langgade 38, Vb.
Annelise Smed Petersen, Reberbanegade 29, S.
Karen Margrethe Lund, Nyropsgade 45, V.
Jytte Petersen, Veksøvej 15, Brh.
Grethe Fremming, Smallegade 40, F.
Preben Birch, Overskousvej 9, Vb.
Kirsten Poulsen, Virginiavej 4, F.
Troels Toftkjær Jensen, Roshagevej 22, Va.
Helle Theisen, Rømersgade 9, K.
Lotte Hersdorf Dybkær, Amagerbrogade 9A, S.
Marianne Elisabeth Leopold-Heidenov, Kirkevænget 6A, Vb.
Helle Grethe Vedel, Amagerfælledvej 30, S.

3. klasse: Birger Jensen, Ndr. Fasanvej 200, N.
Leif Hjorth Horsdal, Valdemarsgade 79, V.
Mogens P. Nielsen, Ardfuren 1, Herlev.
Mona Juul Hansen, Elbagade 35, S.
Dinne Eske Christensen, Buskager 1, Va.
Kurt Rydstrøm, Bagerstræde 3, V.
Anders Monrad Møller, Havdrupvej 62, Brh.
Anders Roesgaard, Castbergsvej 35, Vb.
Helle Orbæk, Lauravej 1, Vb.
Mogens Ravn, Nakskovvej 138, Vb.
Kirsten Bording, Dalgas boulevard 48, F.
Merete Jensen, Saxogade 109, V.
Solvejg Bording, Holmelundsvej 47, Vb.
Ole Erik Nør Jensen, Hollændervej 22, V.
Lars Haastrup Petersen, Hattensens allé 9, F.
Ellen Bahr, Finsensvej 8H, F.
Karen Marianne Olsson, Forhåbningsholms allé 18, V.
Inge Davidsen, Borgmester Godskesens plads 3, F.
Steffen Bornø-Frederiksen, Jydeholmen 47E, Va.

2. klasse: John Wichmann, Falkonerallé 63A, F.
Gert Wilbur Jørgensen, Thyregodsvej 22, Vb.
Birgitte Zehngraff, Jagtvej 15, N.
Finn Olesen, Kirkevej 45, Brh.
Mona Ulla Svensson, Emdrupvej 17, 0.
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Allan Holt Hansen, Jakob Knudsensvej 3, Vb. 
Kirsten Gronemann, Thyregodsvej 13, Vb. 
Holger Eske Christensen, Buskager 1, Va. 
Ingrid Sondergaard, Guldagervej 35, Va. 
Vibeke Berg, Kirkevænget 12, Vb. 
Erling Hentze, Emdrupvej 18, 0. 
Ole Klitgaard-Poulsen, Overgaden o. vandet 38, K. 
Kirsten Kragh-OIsen, Thyregodsvej 2, Vb. 
Hans Jorgen Beck, Vigerslewej 248, Vb. 
Alex Jean Nielsen, Ärestrupvej 17, Vb. 
Ida Rasmussen, Hostrups have 18, V. 
Elin Hjort Horsdal, Valdemarsgade 79, V. 
Annelise Sørensen, Mosesvinget 38, NV. 
Per Hansen, Nystedvej 28, Vb.
Klaus Stapelfeldt Jensen, Peder Hjortsvej 27, Vb. 
Aage Vilhelm Holst, Bjørnsonsvej 6, Vb. 
Elisabeth Ingrid Andersen, Gemmet 10, NV. 
Henrik Vilhelm Leopold-Heidenov, Kirkevænget 6A, Vb. 
Signe Gotved, Vodroffsvej 51, V.

1. klasse: Jørgen Oluf Nielsen, Ardfuren 1, Herlev. 
Karen Skaaning, Frederiksgårds allé 8B, F 
Karen Skaaning, Frederiksgårds allé 8, F. 
Claus John Græsbøll Ottesen, Arnestedet 19, Va. 
Arne Hansen, Brøndkærvej 7, Vb. 
Merete Janbo, Stærevej 63, NV. 
Per Otto Gunder, Smallegade 46A, F. 
Leif Buthe Petersen, Veksøvej 15, Brh. 
Mette Marie Toftkjær Jensen, Roshagevej 22, Va. 
Jens Emil Skaaning, Frederiksgårds allé 8B, F. 
Kirsten Elsebeth Bille Bengtson, Vigerslewej 268, Vb. 
Ebbe Monrad Møller, Havdrupvej 62, Brh. 
Orla Faber Christiansen, Emdrupvej 31, 0. 
Agnete Trier Møller, Vodroffsvej 39, V. 
Annette Berg, Kirkevænget 12, Vb. 
Ole Høilund Olsen, Vendersgade 19, K. 
Mogens Windeleff Sørensen, Jernbaneallé 91, Va. 
Susanne Anna Sørensen, Mosesvinget 38, NV. 
Hans Keiding, Valby langgade 38, Vb.



Skolekredsens medlemmer
^August 1951

Fru Inger Lise Abel, fritidshjemslærerinde, Emdrup huse 4, 0.
Fru Margrethe Algreen-Petersen, Søndermarksvej 2, Vb.
Fru Else Andersen, børnehaveleder, Gemmet 10, NV.
A. O. G. Andersen og frue, repræsentant, Ane Katrinesvej 12, F.
Otto Bahr og frue, politiassistent, Finsensvej 8H, F.
Emil Barler og frue, assistent, Kjeldgårdsvej 23, Vb.
P. K. Beck og frue, kioskejer, Vigerslevvej 248, Vb.
Helge Bengtson og frue, malermester, Vigerslevvej 268, Vb.
Elmer Berg og frue, læge, dr. med., Kirkevænget 12, Vb.
Ib Bilgram og frue, guldsmed, Vesterbrogade 21, V.
Fru Margrethe Blanche Birch, Overskousvej 9, Vb.
Frede Bording og frue, forstander, Dalgas boulevard 48, F.
Tage Bording og frue, lærer, Holmelundsvej 47, Vb.
H. Deichmann Branth og frue, grosserer, Vesterbrogade 186, V.
Fru Elna Boe Christensen, dameskrædder, Wesselsgade 25, N.
Johs. Eske Christensen og frue, fuldmægtig, Buskager 1, Va.
Harry Christensen og frue, maskinarbejder, Strindbergsvej 101, Vb.
Gunnar Christensen og frue, mælkeriarbejder, Agade 108, N.
Knud Faber Christiansen og frue, privatlitograf, Emdrupvej 31, 0.
H. B. Davidsen og frue, forvalter, Borgmester Godskesens plads 3, F.
Ove Dybkær og frue, bibliotekar, Amagerbrogade 9A, S.
Gunner Eeg, civilingeniør (og fysiklærer), Schacksgade 3, K.
E. C. Eriksen og frue, salgschauffør, Thyregodsvej 19, Vb.
Harry Fogt og frue, ingeniør, Sdr. Fasanvej 44, Vb.
Viggo M. Frederiksen og frue, bankkasserer, Jydeholmen 47E, Va.
P. B. Fremming og frue, repræsentant, Smallegade 40, F.
Aage Gotved og frue, forstander, Vodroffsvej 51, V.
Hans Gronemann og frue, fabrikant, Thyregodsvej 13, Vb.
N. T. Grunnet og frue, dyrlæge, Hollændervej 22, F.
Ludvig Gunder og frue, kgl. kapelmusikus, Smallegade 46A, F.
Poul Hansen og frue, afdelingsleder, Jakob Knudsensvej 3, Vb.
Emil Hansen og frue, bogholder, Årestrupsvej 17, Vb.
Poul Hansen og frue, forstander, M.F., Nystedvej 28, Vb.
Thorvald Hansen og frue, håndværker v. DSB, Brøndkærvej 7, Vb.
Carl Hansen og frue, laborant, Elbagade 35, S.
Arne Harrekilde og frue, fuldmægtig, Herluf Trollesgade 23, K.
E. A. Heidenov og frue Gertrude Leopold, korrespondent, Kirkevænget 6A, Vb.
Haakon Hentze og frue, bogholder, Emdrupvej 18, 0.
Albrecht Hirsch og frue, boghandlermedhjælper, Dybbølsgade 38, V.
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H. P. L. Holst og frue, prokurist, Bjørnsonsvej 6, Vb.
Tage G. Horsdal og frue, værkfører, Valdemarsgade 79, V.
Frida Arnoldsen Hulgaard, lærerinde, Dalgas boulevard 48, F.
Svend Aage Janbo og frue, bogholder, Stærevej 63, NV.
Gunnar S. Jensen og frue, fabrikant, Nakskowej 91, Vb.
Fru A. Stapelfeldt Jensen, Peder Hjortsvej 27, Vb.
Knud Haugstrup Jensen, lærer, Østersøgade 108, 0.
Frede Skov Jensen og frue, montør, Ndr. Fasanvej 200, N.
Kaare Toftkjær Jensen og frue, redaktionssekretær, Roshagevej 22, Va.
Robert Jensen og frue, formand, Saxogade 109, V.
Dines Skaftejespersen og frue, kommunelærer, Havdrupvej 127, Va.
Fru Ella Johansen, Jacobys allé 2, V.
Fru Thurid Jørgensen, Smallegade 56, F.
Marinus A. Jørgensen og frue, jord- og betonarbejder, Thyregodsvej 22, Vb.
Svend Kampp og frue, lærer, Stenløsevej 5, Brh.
Mogens Keiding og frue, driftsleder, Valby langgade 38, Vb.
Mogens Klitgaard-Poulsen og frue, inspektør, Overgaden over vandet 38, K.
H. V. Kragh-Olsen og frue, fuldmægtig, Thyregodsvej 2, Vb.
Niels Vejen Larsen, lærer, Engtoftevej 2, V.
Børge Larsen og frue, tegner, Stilledal 39, V.
Bent Larsen og frue, værkfører, Jansvej 9, S.
Fru Kate Liedberg, Azaleavej 12, Vb.
Jørgen Nissen Lund og frue, Vagtmester, Nyropsgade 45, V.
Niels Martinsson og frue, gartner, Ved sønderport 22, S.
Anne Marie Mikkelsen, lærerinde, Dalgas boulevard 48, F.
Otto Mikkelsen og frue Aase Qustgaard, lærer og lærerinde, Mimersgade 78, N.
Jon Monrad Møller og frue, adjunkt, Havdrupvej 62, Brh.
Svend Erik Møller og frue, arkitekt, Vodroffsvej 39, V.
H. Chr. Møller og frue, fabrikant, Bramslykkevej 10, Vb.
Kaj L. O. Nielsen og frue, arbejdsmand, Ardfuren 1, Herlev.
K. V. Nielsen og frue, bagermester, Ålholmsvej 13, Vb.
Svend Lynge Nielsen og frue, musiker, Nøkkerosevej 1, NV.
Harald Olesen og frue, murerformand, Kirkevej 45, Brh.
Axel Behrendt Johs. Olsen og frue, kontorassistent, Vendersgade 19, K.
Hans O. B. Olsson og frue, adjunkt, Forhåbningsholms allé 18, V.
Poul A. Orbæk og frue, civilingeniør, Lauravej 1, Vb.
J. M. Græsbøll Ottesen og frue, prokurist, Arnestedet 19, Va.
Fru Signe Smed Petersen, kunststopperske, Reberbanegade 29, S.
Tage Haastrup Petersen og frue, seminarielærer, Hattensens allé 9, F.
Svend Petersen og frue, værkfører, Veksøvej 15, Brh.
Gorg Poulsen og frue, overmontør, Virginiavej 4, F.
Knud Rasmussen og frue, læge, dr. med., Hostrups have 18, V.
Jacob Ravn og frue, ingeniør, Nakskowej 138, Vb.
Christen C. Roesgaard og frue, kunstmaler, Castbergsvej 35, Vb.
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Ejvan Rydstrøm og frue, tapetserermester, Bagerstræde 3, V.
Holger Schrøder og frue, civilingeniør, Rømersgade 9, K.
Egon Simonsen og frue, kriminalbetjent, Thyregodsvej 16, Vb.
Emil Pedersen Skaaning og frue, montør, Frederiksgårds allé 8B, F.
Børge Svensson og frue, ejendomsfunktionær, Emdrupvej 17, 0.
Jørgen H. Søndergaard og frue, tømrermester, Guldagervej 35, Va.
Nico Sørensen og frue, ingeniør, Jernbaneallé 91, Va.
Fru Ruth Sørensen, sygeplejerske, Mosesvinget 38, NV.
Haakon P. Tudvad og frue, kontorist, Tøjmestervej 8, NV.
Erling Vedel og frue, lektor, Amagerfælledvej 30, S.
B. P. Wichmann og frue, repræsentant, Falkonerallé 63A, F.
Egon Zehngraff og frue, elektromekaniker, Jagtvej 15, N.
Fru Bente Øst-Hansen, svømmelærerinde, Skjoldborgs allé 4, Søborg.

Skolens tilsynsførende er sognepræst ved Helligåndskirken 
Halvdan Helweg, Gothersgade 159, K.



BORDINGS 
BØRNESKOLE

Kochsvej 36, København V

7-klasset grundtvigsk ftiskole med undervisning for børn 
fra 7 til 14 år. Foruden i de aim. skolefag undervises 
der i engelsk og tysk. Der lægges desuden vægt på 
historiefortællingen (bibelhistorie og danmarkshisorie).

Skolen er statsanerkendt.

Skolepenge: 200 kr. årlig; betales i 10 mdl. rater å 20 kr. 
Seskende får betydelig moderation.

PRÆLIMINÆRKURSUS
Fra 1952 vil der til børneskolen blive knyttet et 2-årigt 
præliminærkursus, sluttende med præliminæreksamen i 
16-årsalderen. Denne eksamen giver tillige adgang til 

gymnasiet.

Optagelse af børn til skolens forskellige klasser finder 
sted ved personlig henvendelse til

FREDE BORDING 
forstander, cand. mag.

Kontortid: Onsdag kl. 11 — 12. Tlf. Eva 3536.



Illemann,Herlev


